Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

15.05.2017 года

№283
О признании утратившими силу НПА сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов ,Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

-Решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района от 18.12.2014 № 147 О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 21.04.2014 года №120 О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность или аренду на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет;

-Решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района от 03.11.2010 № 24 О внесении изменений в Положении о бюджетном процессе сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района от 16.09. 2013 № 106 О внесении изменений в Положении о бюджетном процессе сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации;

- Решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района от 28.10.2015 № 13 О внесении изменений в Положении о бюджетном процессе сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации;

-Решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района от 20.12.2010 № 30а О передаче полномочий по градостроительной деятельности,

-Решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района от 01.06.2010 № 21 Об утверждении тарифов на оказание услуг по водоотведению и очистке сточных вод, оказываемых ОАО «Агрофирма»Липецк»,

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов А.И. Коростелев